
COPIA

Provvedimento n. 6 del 06-04-2020
OGGETTO:ISTITUZIONE DEL "MUSEO DEL PARCO DEL MATESE"

In data 06-04-2020, presso la sede del Parco Regionale del Matese in San Potito Sannitico, Piazza della Vittoria 31

 

IL PRESIDENTE
(Nominato con D.G.R. della Campania n. 269 del 08 maggio 2018)

PREMESSO che l’Ente Parco Regionale del Matese ai sensi della L.R. 33/1993 persegue, tra gli
altri, lo scopo di promozione di attività educative, formazione e ricerca scientifica, anche
interdisciplinare, nonché attività ricreative compatibili.
CONSIDERATO che al fine di conseguire gli obiettivi in premessa, la promozione delle attività
museali risultano essere tra le azioni più efficaci e perduranti.
Per quanto sommariamente esposto in narrativa,

DISPONE
L’istituzione presso la sede dell’Ente Parco del “Museo del Parco del Matese”.
Per l’istituzione, la fruibilità ed il finanziamento del Museo l’Ente Parco può promuovere, adottare ed
aderire a specifici accordi di collaborazione tra enti pubblici e privati, organismi associativi, imprese
pubbliche e private purché negli accordi non vi siano fini lucro.
Si demanda al Responsabile Amministrativo l’adozione di tutti gli atti consequenziali, ivi i dovuti
eventuali adeguamenti contabili nonché la provvedere alla pubblicità del presente atto.

F.to Avv. Vincenzo Girfatti
Presidente

Ente Parco Regionale del Matese
 

Il presente atto è firmato digitalmente ai sensi del D.P.R. n.445/2000 e D.Lgs 7 marzo 2015 n. 82 e norme collegate.
Detta modalità sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa.


